ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О выборах председателя Собрания
депутатов Охотского муниципального
района Хабаровского края

	В соответствии со статьей 6 Регламента Собрания депутатов Охотского муниципального района, утвержденного решением Собрания депутатов от 20.05.2010 № 26 Собрание депутатов Охотского муниципального района
РЕШИЛО:
	1. Утвердить протокол счетной комиссии по проведению тайного голосования по выборам председателя Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края.
	2. Считать ___________________________________, депутата от избирательного округа №___ избранным председателем Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                       _______________